
附件一
被征收自建住宅货币征收补偿单价
单位：元/㎡

	结构
	总一层
	总二层
	总三层
	总四层
	总五层及以上

	框架
	10203
	8503
	6802
	6122
	5782

	砖混
	9897
	8248
	6598
	5938
	5608

	石混
	9693
	8078
	6462
	5816
	5493

	砖木、石木、

石、土木
	9489
	7908
	6326
	5693
	5377

	备注：

1.本表所列单价包含土地、建筑物等，不包含装修价值，装修补偿另计。

2.本表所列单价不包含按时搬迁奖励、货币补偿方式奖励及购房补助。
3.本表所列单价是指合法用地审批手续的房屋。用地或基建审批手续不完整的房屋，应先按对应折率确认其可补偿面积后，再计算货币补偿价值。
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